— 1 —

各街镇，区安全生产各专业委员会，区安委会成员单位，中央、省

市在新洲企业，区属企业：

现将市安委会办公室关于切实做好《湖北省安全生产条例》贯

彻工作的通知转发给你们，请结合各自职能职责做好贯彻落实。

武汉市新洲区安全生产委员会办公室

2023 年 8 月 24 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

武汉市新洲区安全生产委员会办公室 2023 年 8 月 24 日印发